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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk og tørring af
hænder, målt opbevaringstemperaturer i køleinventar,
adskillelse og tildækning fødevarer under opbevaring.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Indvendig i isterningsmaskinen i baren
er der massive sorte ansamlinger af formodet skimmel,
indvendig i opvaskemaskinens låg er der lyserøde ansamlinger,
indvendig kølerummet på undersiden af plastikhylder er der
massiv mængde sorte prikker på undersiden af alle hylder og i
samlinger samt enkelte hyldeskinner.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det gjort
rent.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt generelt om, at reglen gælder for alle relevante lokaler,
som hører til fødevarevirksomheden, f.eks. også toiletrum og
emballagelager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Gulv, vægge, ståloverflader, emfang
samt tætningslister i fryser.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis gennemgået
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer fra
august 2025 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for link til virksomhedens egen side på findsmiley.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


